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Amerykańska firma z Seatle wypuściła na rynek
dezodorant o zapachu... bekonu. Kosmetyk powstał z myślą o mężczyznach. Czy woń
bekonu, aby na pewno pomoże im zdobyć sympatię pań?

Dezodorant o zapachu wędzonki to niejedyny wynalazek J & D Foods. Firma stworzyła również inne
produkty pachnące bekonem - np. majonez, popcorn, sól, a nawet krem do warg i piankę do golenia.
Cieszą się one taką popularnością, że nadszedł czas na premierę kolejnego specyfiku.
 
"Używając dezodorantu Power Bacon, będziecie wszystkich przyciągać do siebie, jakbyście byli
najpotężniejszymi magnatami na Ziemi. Wszystkich - czyli przyjaciół, znajomych i nieznajomych, psy,
niedźwiedzie, aligatory, lwy i nawet świnie" - zachęcają producenci.
 
Kosmetyk powstał z myślą o mężczyznach prowadzących aktywny tryb życia. Ma gwarantować
24-godzinną ochronę. Cena Power Bacon - 9,99 dolara za sztukę.
 
Jeszcze jedna ciekawostka związana z bekonem... W 1920 r. paryski rzeźnik John Fargginay dokonał
niezwykłego odkrycia, że dzięki pewnej mieszance ziół i olejków eterycznych z dodatkiem bekonu,
jest w stanie poprawić nastrój swoich klientów. Dzisiaj na rynku działa firma perfumeryjna
wykorzystująca nazwisko Fargginay. 

Źródło: www.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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